Glarner Schitzenveteranen

Vorstands - Organisation 2024

Prasident

Melchior Laager

Fihrung des Vereins
Vertretung nach Aussen

Kontakt zu den Vereinen
Anm. der Vet. Feldmeistersch. u. Ehrenveteranen

Melchior Laager
Obererlen 26
8752 Nafels

Natel: 079 336 03 59
melaager@hispeed.ch

Vice-Prasident

Schutzenmeister Schutzenmeister Aktuar Kassier Chef Schiessen
300 m 50/25m SwissVeteran
Kaspar Wolf Manfred Bertini Paul Romer Martin Horner Fritz Zweifel
Techn. Organisation Techn. Organisation Protokollfihrung Finanzverwaltung Verbandsadministration
300 m Schiessen 50/ 25 m Schiessen Korrespondenz Abrechnung spez. Fuhren der Ranglisten
Munitionsverwaltung Presseartikel Anlasse Admin. Organisation
Kontakt zum Kantonalen Kontakt zum Kantonalen Home Page der Schiessanlasse

Schitzenmeister GKSV

Schitzenmeister GKSV

Verbandsadministration

Mitgliederkontrolle

Kaspar Wolf
Alte Wiese 26
8755 Ennenda

Natel: 079 205 79 19
kaspar.wolf@hotmail.ch

Manfred Bertini
Rigigasse 2
8765 Engi

Natel:079 856 69 60
manfred.bertini@outlook.com

Paul Romer
Weidstrasse 3
8808 Pfaffikon

Natel: 079 886 05 54
paul.romer@bluewin.ch

Martin Horner
Bergstrasse 6

8755 Ennenda

Tel. 055 640 64 44
Natel: 079 327 91 64
martin.horner@glksv.ch

Fritz Zweifel
Sagenstrasse 5

8783 Linthal

Tel: 055643 32 71
Natel: 079 376 42 18
zweifel.linthal@bluewin.ch

Fahnrich

Vakant
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